- ‘UL MA IJIVERSIDADEISTADLML MARNiIÁO —L
/ p. M * ) dadUuáa PAULO VI- C.G,C 06 3524Z1j00Q-68 FONES Z45.M 61/2451500 -FAX(098)24,5 5

4iwTimos T $N°4. - O- Sãç Jrrd
/1 /

RESOLUÇÃO N° 407/2002 - CEPE/UEMA

Homologa o resultado do
Concurso Público para Ingresso na
Carreira do Magistério Superior da
UEMA, realizado pelo
Departamento de Ciências Sociais
do Centro de Ciências Sociais
Aplicadas - CCSk

A Reitora da Universidade Estadual do MaranMo - UEMA, na qualidade
de Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão - CEPE, tendo em
vista o prescrito no Estatuto da UEMA, em Art. 58, inciso VIII e,

considerando o prescrito na Resolução n° 109/94 - CONSUN/UEMA;

considerando o estabelecido no Edital n° O 1/02 - PROGAEJUEMA;

considerando o que deliberou este Conselho nesta data,

RESOLVE:

Art. 1°. - Homologar o resultado do Concurso Público para Ingresso na
Carreira do Magistério Superior da UEMA, realizado pelo Departamento de
Ciências Sociais do Centro de Ciências Sociais Aplicadas - CCSA.

Art. 2°. - A relação do resultado homologado, consoante o prescrito no Art.
1°, passa a integrar a presente Resolução.

Art. 3°. - Esta Resolução entra em vigor nesta data,

Cidade Universitária Paulo VI, em São Luís (MA), 15 de de 2002.

o? Maria Eline Barbosa Oliveira
Presidente do CEPE

1

Anexo à Resolução no 407/2002 - CEPE/UEMA

Resultado do Concurso Público para Ingresso na Carreira do Magistério
Superior da UEMA, realizado pelo CCSA.

- Departamento de Ciências Sociais
Matéria e/ou Disciplina: Sociologia (Professor Assistente).

1 - Francisco José Araújo - l’. lugar
2- Marivania Leonor Furtado Ferreira - 2°. lugar

São Luís, 15/08/2002.

!Wana